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RECTIFICACIÓN

COMUNICACIÓN DE LA PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO

TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE 
ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO, ESPECIALIDAD VIGILANCIA DE 
INCENDIOS FORESTALES (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS 
MEDIANTE ORDEN 633/2021, DE 23 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y 
EMPLEO (B.O.C.M. DE 10 DE DICIEMBRE; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 11 DE MARZO 
DE 2022 Y EN EL B.O.C.M. DE 11 DE ABRIL DE 2023), MODIFICADA POR ORDEN 264/2022, DE 14 DE 
FEBRERO, DE DICHA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 24 DE FEBRERO).

De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la que se aprueban 
instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de Selección en el ámbito de la Administración 
de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M. de 14 de mayo), así como en aplicación de lo dispuesto en el apartado quinto 
de la base séptima y en el apartado tercero de la base octava de la mencionada Orden 633/2021, de 23 de noviembre, 
en consonancia con lo determinado, igualmente, en el apartado séptimo, punto séptimo y en el apartado octavo, punto 
cuarto, de la Orden 1021/2021, de 27 de abril, de la Consejería de Hacienda y Función Pública (B.O.C.M. de 11 de 
mayo), por la que se establecen los criterios generales que han de regir las convocatorias del proceso extraordinario 
de estabilización de empleo temporal del personal funcionario de administración y servicios de la Comunidad de Madrid 
y del personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, por parte del Tribunal Calificador 
designado por Resolución de fecha 12 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Función Pública (B.O.C.M. 
de 22 de diciembre), se comunica a esa Dirección General, como ANEXO al presente escrito, y para su adecuada 
publicidad a través de los medios pertinentes, la relación RECTIFICADA de la puntuación obtenida por los aspirantes 
en la fase de concurso de que consta el proceso selectivo de referencia para que se proceda a darle la adecuada 
publicidad a través de los medios previstos en las bases.

Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán interponer demanda, 
en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Madrid, de acuerdo con lo estipulado en el artículo 10.4.a), 
en relación con el artículo 6.2.b), de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el 
artículo 69 del citado texto legal.

En Las Rozas, a la fecha de la firma:

LA SECRETARIA SUPLENTE

Dirección General de Función Pública
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

Este documento es una copia del 
original firmado, en la que se ha 
suprimido el acceso a datos 
personales protegidos
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ANEXO
RECTIFICACIÓN

RELACIÓN DE PUNTUACIÓN OBTENIDA POR LOS ASPIRANTES EN LA FASE DE CONCURSO, TURNO 
LIBRE, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO, ESPECIALIDAD VIGILANCIA DE INCENDIOS 
FORESTALES (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE 
ORDEN 633/2021, DE 23 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
(B.O.C.M. DE 10 DE DICIEMBRE; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 11 DE MARZO DE 2022 
Y EN EL B.O.C.M. DE 11 DE ABRIL DE 2023), MODIFICADA POR ORDEN 264/2022, DE 14 DE FEBRERO, DE 
DICHA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 24 DE FEBRERO)

ORDEN ALFABÉTICO

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO (*) EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS 
FORMATIVOS

CALIFICACIÓN 
TOTAL FASE 
CONCURSO

FLORES PRIETO, MARIA DEL CARMEN ***8242** L 0 0 0,00

GARCIA GUIJARRO, JOSE ***5639** L 9,4 1,5 10,90

GARCIA LOPEZ, SERGIO ***8338** L 7,4 0,2 7,60

GUERRERO ROBLES, RUBEN ***9015** L 6 0 6,00

LAZARO VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ***5238** L 6 0 6,00

LOBO VALENTIN-PASTRANA, PATRICIA ***0905** L 0,3 1 1,30

LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** L 8,9 0 8,90

MARTIN DE PABLO, JUAN JOSE ***7712** L 6,4 1,3 7,70

MARTIN FERNANDEZ, JOSE LUIS ***9937** L 10,4 1,1 11,50

MARTIN GUTIERREZ, ERNESTO ***6787** L 7,9 1,2 9,10

MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO ***4042** L 0 0 0,00

MUÑOZ JAEN, DANIEL ***2610** L 0 0 0,00

PANTALEONI IBIRICU, ANDREA ***5277** L 8,1 2 10,10

PASCUAL MANUEL, DAVID ***4232** L 0 0 0,00

PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** L 11,3 0,2 11,50

PRIETO DE TENA, FERNANDO ***9364** L - - 0,00

REDONDO DEL OLMO, MARGARITA ***8794** L 7,6 1,5 9,10

ROMERAL SANCHEZ, ROBERTO ***0754** L 0 2,3 2,30

SALAZAR ABADES, DANIEL ***8310** L - - 0,00

SOPEÑA LOPEZ, IÑAKI ***3055** L - - 0,00

ZORITA TORRENTE, GLORIA ***2630** L 0,8 1,6 2,40

ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L 0 0,4 0,40

AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 6,9 0 6,90

ALBA LOPEZ, DANIEL ***5134** L 0,2 0 0,20

ARCOS PARDILLO, JORGE JAVIER ***1367** L 6,1 0 6,10

BENITEZ MONTENEGRO, MARIA DEL PILAR ***8145** L 7 2,9 9,90

CANENCIA SANCHEZ, MARIA CRUZ ***0349** L 0 0 0,00

CANENCIA SANCHEZ, MARIA ELENA ***7652** L 0 1,9 1,90

DIAZ LIZANA, ANGEL LUIS ***3804** L 16 1,6 17,60

DIAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** L 8,4 0,4 8,80

DIEGO AMBITE, DAVID DE ***8358** L 7,2 1,5 8,70

(*) TURNO:
L= Turno Libre
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LIBRE, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DEL PROCESO EXTRAORDINARIO DE ESTABILIZACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL DEL PERSONAL LABORAL PARA EL ACCESO A PLAZAS DE LA CATEGORÍA 
PROFESIONAL DE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO, ESPECIALIDAD VIGILANCIA DE INCENDIOS 
FORESTALES (GRUPO III, NIVEL 5, ÁREA B) DE LA COMUNIDAD DE MADRID, CONVOCADAS MEDIANTE 
ORDEN 633/2021, DE 23 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO 
(B.O.C.M. DE 10 DE DICIEMBRE; CORRECCIONES DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 11 DE MARZO DE 2022 
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ORDEN DE PUNTUACIÓN

APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO (*) EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

CURSOS 
FORMATIVOS

CALIFICACIÓN 
TOTAL FASE 
CONCURSO

DIAZ LIZANA, ANGEL LUIS ***3804** L 16 1,6 17,6

MARTIN FERNANDEZ, JOSE LUIS ***9937** L 10,4 1,1 11,5

PIZARRO BLANCO, JAVIER ***7467** L 11,3 0,2 11,5

GARCIA GUIJARRO, JOSE ***5639** L 9,4 1,5 10,9

PANTALEONI IBIRICU, ANDREA ***5277** L 8,1 2 10,1

BENITEZ MONTENEGRO, MARIA DEL PILAR ***8145** L 7 2,9 9,9

MARTIN GUTIERREZ, ERNESTO ***6787** L 7,9 1,2 9,1

REDONDO DEL OLMO, MARGARITA ***8794** L 7,6 1,5 9,1

LUCAS ALONSO, DAVID ***3080** L 8,9 0 8,9

DIAZ REYES, JUAN ALBERTO ***8930** L 8,4 0,4 8,8

DIEGO AMBITE, DAVID DE ***8358** L 7,2 1,5 8,7

MARTIN DE PABLO, JUAN JOSE ***7712** L 6,4 1,3 7,7

GARCIA LOPEZ, SERGIO ***8338** L 7,4 0,2 7,6

AGUILAR MOLINA, MANUEL ***0373** L 6,9 0 6,9

ARCOS PARDILLO, JORGE JAVIER ***1367** L 6,1 0 6,1

GUERRERO ROBLES, RUBEN ***9015** L 6 0 6

LAZARO VAZQUEZ, FRANCISCO JOSE ***5238** L 6 0 6

ZORITA TORRENTE, GLORIA ***2630** L 0,8 1,6 2,4

ROMERAL SANCHEZ, ROBERTO ***0754** L 0 2,3 2,3

CANENCIA SANCHEZ, MARIA ELENA ***7652** L 0 1,9 1,9

LOBO VALENTIN-PASTRANA, PATRICIA ***0905** L 0,3 1 1,3

ZORRILLA BERROCAL, MARIO ENRIQUE ***1756** L 0 0,4 0,4

ALBA LOPEZ, DANIEL ***5134** L 0,2 0 0,2

FLORES PRIETO, MARIA DEL CARMEN ***8242** L 0 0 0

MARTIN RODRIGUEZ, FERNANDO ***4042** L 0 0 0

MUÑOZ JAEN, DANIEL ***2610** L 0 0 0

PASCUAL MANUEL, DAVID ***4232** L 0 0 0

CANENCIA SANCHEZ, MARIA CRUZ ***0349** L 0 0 0

PRIETO DE TENA, FERNANDO ***9364** L - - 0

SALAZAR ABADES, DANIEL ***8310** L - - 0

SOPEÑA LOPEZ, IÑAKI ***3055** L - - 0

(*) TURNO:
L= Turno Libre


